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A bajai hősi ünnep.
A hősök emlékünnepe min­

den év májusának utolsó va- I 
sárnapjára ezidén május 26 ára . 
esik.

A bajai hősi program össze- : 
állítására ina délelőtt S2Ükebb- 

köríi értekezletet tartottak a 
városházán az iskolák, intéz­
mények vezetőinek bevonásá­
val.

Az értekezlet előadója dr. 
Madarász Lajos aljegyző volt. 

si többlet jelentkezett. A külföldi 
hitelek pénztárából felvett kölcsön­
ből fedezendő beruházásokra már­
ciusban az üzemeknél 0 2 millió 
pengő fordittalott.

A népszövetségi kölcsön szolgá 
latára a. Magyar Nemzeti Bankhoz 
2.3 millió pengő fizettetett be. Az 

egyéb állami adósságok szolgálatá- 
| nak keretében esedékessé vált ösz-

szegek helyeit 0.4 miiló pengő név­
értékű kincsláii jegy helyeztetett 

j letétbe. Ezen felül a kölc«önkeze- 
; lésben az 1933. évi 27. törvénycikk 
| alapján felvett beruházási kölcsön- 
| bői 4 millió pengő vétetett igénybe.

Nívós gyűlést tartott
tegnap a bajai és bácsmegyei óvónő-szakosztály. 

A gyűlésen nagy tetszést aratott a kis- 
csávolyi ovoda növendékeinek szereplése.

60.000 pengős utéphes a mérnöki hivatal 
ídsi munkaprogramjában.

Nívós gyűlést tartott tegnap 
délelőtt a kiscsávolyi óvodá­
ban a bajai és bácsmegyei 
óvónő szakosztály. A lelkes 
hangulatú gyűlés megnyitó be 
szédét Lázár János igazgató 
tanító tartotta, beszédében 
megemlékezett az óvónő szak 
osztály tiz éves működéséről.

Az elnöki megnyitó beszéd 
után a kiscsávolyi óvódások 
gyakorlati bemutatója követ­
kezett Kalász Margit kiscsá­
volyi óvónő vezetésével. Az 
óvónő szakosztály lelkes ügy­
vezető alelnöke olyan szép 
eredményt produkált a bájos 
kis apróságokkal, hogy a gyű­
lés résztvevőit valósággal ma­
gával ragadta. A kis csöppsé­
geknek határozottan felülmúl­
hatatlan nagy sikere volt „A 
gyermekjáték nevelő hatása 
az óvodában" cimmel Szigeti 
S. Gizella bátmonostori óvónő 
tartott igen tartalmas értékes 
előadást. Horváth Ibolya katy- 
mári óvónő szép alkalmi ver­
sének előadásával nagy sikere

Javult Magyarország pénzügyi helyzete.
Márciusban a bevételek 2.1 tnilióval haladták túl 

a kiadásokat.

Magyarország pénzügyi helyzetére 
vonatkozó pénzügyminiszteri közlő 
menyek szerint máiciusban az. álla­
mi közigazgatás kiadása 54 1 millió 
pengő, bevétele 56 2 millió pengő 
volt, vagyis az állami közigazgatás 
bevételei 2.1 millió pengővel halad 
iák meg a kiadásokat. /\ külföldi 
hitelek pénztárából felvett kölcsön 

volt Schnetzer Márta csátal- 
jai óvónőnek.

A múlt évi jegyzőkönyv fel­
olvasása es hitelesítése után 
Kalász Margit tartalmas ügy­
vezető alelnöki jelentése kö­
vetkezett. Az ovoda körébe, 
illetőleg az óvónő szakosztály 
működését felölelő szép jelen­
tés élénk bizonysága volt an­
nak a lelkes értékes munká­
nak, ami a szakosztály kere­
tében folyik.

A gyűlés során Sebestyén 
Mária óvónőt a szakosztály 
jegyzőjévé választották.

| A hangulatos gyűlésnek 
méltó befejezést adott dr. Pus­
kás Dezső h. polgármester az 
ovodai felügyelő bizottság el­
nökének magas szárnyalást! 
beszéde. A nemes tónusu 
beszédben az előadó meleg 
elismeréssel adózott az ovónő- 
szakosztálv nemzetnevelő ér­
tékes munkájának.

Ruszthy-Rusztek Károly tan­
felügyelő ugyancsak az óvónők 
munkásságát méltatta.

bői fedezendő b-luházásokra már­
ciusban a közigazgatásnál 0 3 millió 
pengő fordittalott.

Az összes állami üzemek márci 
usi kiadásai együttvéve 35 1 millió 
pengőt, bevételei pedig (a kölcsön 
kezelés > evétele nélkül) 24.9 millió 
pengői teltek, vagyis az üzemeknél 
együttvéve 10.2 millió pengő kiadá-

Megírta a Baja-Bácska, hogy a 
városi mérnöki hivatal ezidei mun­
kaprogramjában különböző fontos 
belterületi útépítések szerepelnek.

A belterületen tervezett kövezé­
sekkel kapcsolatban megakarja va­
lósítani a város a járásbiróságtól a 
vasútállomásig terjedő útszakasz ki- 
ézilését. Az útvonal uj fejkőburko- 
latot kap négy méter szélességben ; 
ö régi burkolatot szintén felhasznál 
ják más útvonalak javítására.

Hasonlóképpen uj burkolatot kap

Elhalasztották a kiscsávolyi Olvasókor 
vasárnapra jelzett jubileumi 

zászlószentelési ünnepét.
A kiscsávolyi Olvasókör 

10 éves fenállási jubileumá­
nak emlékezetére vasárnapra 
nagyszabású zászlószentelési 
programot állított össze.

Az egész napos ünnepség 
iránt városszerte nagy volt az 
érdeklődés; a zászlóra hat­
száznál több disszöget ajánlot-

Elballagtak a gimnazisták.
Csütörtökön délben ballaglak <i 

gimnázium nyolcadik osztályt vég 
zell növendékei. Az előcsarnokot ez 
alkalommal nagy számú közönség 
töltötte meg.

Az intézet tanulói az utolsó órára 
hivó csengő szavára nem osztálya 
ikba. hanem az előcsarnok I;örüli 
folyosókra vonultak. A déli harang 
szó után felhangzott a nyolcadik 
osztály folyosójáról a régi diák nóta:

Igen nagy az érdeklődés Ella libák észt tántművésznö 
szombati klasszikus estje iránt.

A Liszt Ferenc Kör ismét oly 
rnndkivíil migyszeiü művészi él 
mennyel lepi meg Baji város kul- 
lurközönségél, hogy csuk legnagyobb 
elismeréssel szólhatunk munkásságé 
ról.

Úgy értesülünk, hogy a művész, 
nő 11 klasszikus produkciójában

| a városháza előtti szakasz, illetve az.
' Erzsébet királyné útszakasztól az 

Eötvös József utcáig vezető szakasz, 
azonkívül a Szentjánosi útnak a 
Posztógyár menti szakasza is.

Az elsorolt útvonalak rendezése
| összesen 6000 pengős tételt jelent a
i városi költségvetésben.

Horváth Béla műszaki tanácsos 
kijelentette, hogy a kérdéses ulvo- 

I nalak építésére hamarosan sor ke 
rül, mert valamennyit még a nyár 

j folyamán be akarják fejezni.

| tak fel és az esti bankettre is 
nagyszám vendég jelentkezett.

Máhig Ervin kiscsávolyi ad­
minisztrátor a Kör elnöke 
most arról értesít bennünket, 
hogy a zászlószentelési ünnep­
ségét közbejött okok miatt 
május 30 ra, áldozócsütörtökre 
halasztották.

I Ballag már a vén diák . . . Áhita- 
tos csendben érkeztek a végzett diá­
kok a hősi emlékmű elé, ahol Vég­
vári János méltatta a gimnázium 
hősi halottainak érdemeit. Társai 
nevében fogadalmat tett, hogy hoz 
rájuk mindenben méltók lesznek. 
Meghaló jelenet volt, amikor a szó­
nok a beszéd után megkoszorúzta az 
emlékművet.

gyönyörű jelmezekkel és kosztü­
mökkel is fogja bámulatba ejteni 

i közönségét, am lyben szokatlan 
I nagy az éideklődés az. est iránt, 

melyre jegyek mindenkirenézve egv 
formán 1 P, 1 50 P, 2 — P cs 2 50 
P ős álban kapható a Wagner 

I könyvkereskedésben.
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Hangolják a feren­
cesek ui orgonáját.

A szentferencrendi plébánia 
templom uj orgonája a legér­
tékesebb magyar orgonák kö­
zé fog tartozni. Összesen 2107 
sípot szerelnek a monumentá­
lis hangszerbe. A hangszere­
lést a pécsi orgona szakértők 
már megkezdettek es úgyszól­
ván megszakítás nélkül vége­
zik. Az uj orgona szentelési 
idejét meg nem állapították 
meg.

Apagyilkosság egy 
malac miatt.

Pétervárad közelében Mag­
da János 56 éves gazdálkodót 
meggyilkolta 38 éves fia, Mag­
da Salamon. Ma; da Salamon 
már évekkel ezelőtt megkapta 
apai örökségét és elhagyta a 
családi házat, de mindig abban 
a tudatban élt, hogy apja meg­
rövidítette egy malaccal s e- 
miatt sokat békétlcnkedett ap­
jával. Legutóbb, amikor haza­
látogatott, kezdetben barátsá­
gosan beszélgettek, de amikor 
újra a malacra került a szó, 
összevesztek s a fiatal Magda 
három halálos szúrással meg­
ölte apját.

Bajára jön a feren­
cest proviociáíisa.

P. Hermann Hermenegild a 
Magyar Szentferenc Rend Ka- 
pisztrán Tartományának fő­
nöke május 19-én a bajai zár­
da hivatalos látogatására Ba­
jára érkezik. P. Hermenegild 
ez alkalommal a helyi III. rend­
nek külön szentbeszédet tart.

Meggyilkolták Pan- 
csován a tettedért 
öreg Don Jüant.

A megszállott Pancsovan Je- 
sán Mita 72 éves aggastyán 
erőszakkal udvarolni akart há­
zigazdája fiatal feleségének. Az 
asszony több Ízben panaszko­
dott, öreg gavallérjára, aki foly­
ton üldözte a szerelmével. Mi­
kor a férj látta, hogy fenyege­
tései hasztalanok, az öreg ud­
varló továbbis az asszonya kö­
rül legyeskedik, baltával meg­
gyilkolta az öreg Don Jüant, 
akit tetten ért. Azután lemosta 
kezéről a vért és jelentkezett 
a rendőrségen.

Rádiót Brusztnál!
Új Philips, Orion, Eka és 

Standard gépek !

Négy hónapi fogházat
kapott a tompái és csikériai 
temptomok asszonykája.
A jómódú Piukovics Mártonná bünlajstroma.

Az elmúlt esztendőben a tompái 
és csikériai templomokban külön­
böző időkben sorozatos lopások tör 
télitek.

Az ügyes templomíoszl ogaló raf- 
finált módon fosztogatta a templo­
mokat. Hol egy finom miivü oltár- 
terítő, hol a kegyszerei: tűntek el 
az oltárokról.

A csendőrség sokáig erélyesen 
nyomozott a roppant ügyesen dol­
gozó tolvaj lilán, aki hosszú id ig 
sikerrel leplezte magát és mindig 
meg tudta találni az alkalmas pilla­

Vánösirkoszörwei jái’js a viiagot 
Mussolmi bajai barátja.

Homiár György építészeti rajzoló szocialista izgatásért 
együtt ült a börtönben a Ducival.

Homiár György brj-ii épi* lé<z<Lti 
rajzoló a megszállón Nagyki1 nd >n 
vándorköszörűsként tengeti el ' I.

A világjáró építészeti rajzol’, a 
háborúban elvesztette egyik lábat 
és a búd .pesti rokkantházban tani 
tolták uj mesterségére. Azóta fel­
lábon járja a világot.

Homiár Györgyöt közeli baráti 
kapcsolatok fűzték Mussolinihoz. 
Svájcban hét esztendőn át együtt 
dolgoztak a genfi nagy építkezések 
nél. Mussolini mint építőmester 
Homiár munkafelügyelője volt, egy-

Az országgyűlés iagjamak láto­
gatása a Budapesti 
Nemzetközi Vásáron

Háromeser látogatója volt eddig a üiállitásnak.
(Budapesti

Szerdán délelőtt a most összeült 
országgyűlés tagjai nézték meg a 
Budapesti Pemzetközi Vásárt Széc­
henyi Bertalan gróf a főrendiház — 
és Szlranyavszky Sánor a képvise­
lőház elnökének vezetésével. Az or­
szággyűlés tagjait Éber Antal a Bu­
dapesti Kereskedelmi és Iparkamara 
elnöke és egyben a vásár elnöke, 
Chorin Ferenc főrendiházi tag a vá­
sár társelköke. Vértes Emil alelnök 
és Hallósy István igazgató fogadták

Nézze meg 
TAVASZI 
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Utry Pál Fiai-nál
Erzsébet királyné-utca 38. 

Telefon 280. 

natot, amikor észrevétlenül de/.s 
rnálhalolt.

Végre sikerült a templomok szar 
hálál rajtacsipni es nagy meglepe 
tésl kelteit Tompán, amikor kidé 
rült, hogv a to'vaj Piukovics Mar- 
tonne j rnodu Tompái asszony, akit 
ke/deib'i) senki nem gyanúsított 
volna a lopások elkövetésével.

Piukovics Mártonné ügyét tegnap 
tárgyalta a bajéi törvényszék és a 
tolvaj asszonyt 4 hónapi fogházra 
i: llék. Az Ítélet jogerős.

' Ízben a genfi nagy nemzetközi szo- 
j ciálista gyűlésen a dúcéval együtt 

■•ifogiák és negyven napi elzárásra 
I i éllok.

A falábú vándorköszörűs most 
meglátogatja egykori barátját, aki 
azóta a legnagyobb világhirességek 
közé emelkedett. Homiár György 

I augusztusban indul Olaszországba a 
l)uce meghívására. A vándorköszö­
rűsnek Mussolini egyúttal elküldölte 
az olasz vasúinkra szóló szabad

l jegyet.

tudósítónktól.)

; és kalauzolták végig a vásár hatal
i más területén.

Főrendek és képviselők éppen 
olyan kedvtelve nézték végig a ki­
állítási. mint az a hatalmas látoga­
tókör önség is, amely a megnyitás 
óta reggeltől estig nagy tömegekben 
hullámzik a vás- r területén, ellepve 
a széles utakat és tereket éppen 
úgy, mint a pavilonokat is Ez a 
látogató sereg döntötte el, hogy me­
lyek az idei vásár legérdekesebb

Drótkerítés 
gyártmányait 

olcsón 
Hozza forgalomba 

Utry Pál Fiai 
Erzsébet királyné-utca 38.

Telefon 280.
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legolcsóbban
Petőfi Sándor-utca 9. 
részletei. Nyilvánvalóan azok, ahol 
reggeltől estig a legtöbb ember szo- 
long és ahol csaknem közelharcok 
folynak az első sorok helyeiéit. Ilyen

I szempontból nézve a vasát t, meg 
kell állapítani, hogy a legnagyobb 
sikert azok a kiállítók érték el, akik 

; nem csupán kész áruikat mulatják 
i be, hanem bemutatják azt is, hogy 
i hogyan és milyen modern és töké­

letes gépekkel készítik ezeket az 
. árukat. Ott dolgoznak ezek a cső

dálalos gépek a vásáron és reggel­
től estig nézi a fáradhatatlan tömeg. 
A legmodernebb gyapjufésülő és 
damasztszövő gépek boszorkányos 
működésé világosan mutatja, Jiogy 
hova fejlődött a régi rokka, meg az 

i egyszerű szövőszék. Egy impozáns 
gép a vásáron vizsgálja szakadatla­
nul, hogy elég / rős-e egy készülő 
uj repülőgép szárnya, máshol azt 
mutatják be, hogy hogyan festik a 
gyapjufonalakat, máshol megint azt, 
hogy hogyan fújják és készi’ik a 
villanykörtéket. Smaragdzöld, ten­
gerkék, borvörös vagy négerszinü 
lesz az idei szőrmedivat s ezzel kap­
csolatban azt is bemutatják, hogy 
hogyan készülnek a ,,bueno“ há­
romnegyedes bundák, hogy hogyan 
készül a magyar báránybőrből a 
legnemesebb prémeket teljesen pótló 
gyönyörű szőrme. Természetesen se 
szeri se száma az ilyen bemutatók­
nak. Hatalmas nagy sikere van ez 
idén is a divatrevünek. Ezúttal a 
kis és középbirtosok bizonyították 
be, hogy épen olyan csodálatos to- 
iletteket tudnak tervezni és varrni, 
mint a legdrágább és legelőkelőbb 
szalonok. Jelentős újítás, hogy a 
divatrevüket szabad színpadon tart­
ják, a ruhákat tehát nem mestersé­
ges világítási effektusok csalóka fé­
nyében mulatják be, hanem napvi­
lág mellett, a maguk igazi valójában.

Már közel négyszázezren nézték 
meg eddig a vásárt, amely ezidén 
minden tekintetben a grandiozilások 
vására. Tiz, tizenöt, húszezer ebédet 
szolgálnak fel naponta, kétezer asz 
tál, 8 ezer szék, négyezer abrosz, 
tizenkétezer ét kezökészlef, ugyan­
annyi sörös , vizes és borospohár 
áll rendelkezésre. A konyha kitűnő, 
ami természetes, hiszen a vásár ve-
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zelősége arról is gondoskodóit , hogy 
a legkitűnőbb szakember gondos­
kodjék a látogatók seregének élel­
mezéséről.

Az országgyűlés tagjait a vásár 
vezetősége ebéden látta vendégül. 
Az itt elhaugzoit felköszöntőkben 
elismeréssel állapították meg, hogy 
a magyar ipar valóban a kor szín­
vonalán áll es hogy a vásár a lehe­
lő legméltóbb keletben állította ki a 
magyar ipar egyszerű eredményeit.

Vásárigazolvanuyal már csak má 
jus 13 áig lehet féláru jegyet váltani 
úgy, hogy a látogatónak hétfőn déli 
12 óráig kell Budapestre, érkeznie. 
Visszautazásra a felárujegy május 
19-eig érvényes.

A kereskadelmisták- 
nak jumusbésn kell 

beiratkozni.
A Vallás és Közoktatásügyi Mi­

nisztérium rendelkezése értelmében 
a felső kereskedelmi iskolák növen­
dékeinek a jövő 1935—36. tanévre 
már júniusban be kell iratkozniok. 
Még szvplemberben is lehet ugyan, 
de ekkor már csak kétszeres felvé 
teli díj (14 P. helyett 28 P.) lefize­
tése mellett. E rendelkezés az I. év­
folyamba beiratkozni szándékozó 
tanulókra is vonatkozik. Felhívjuk 
tehát erre azoknak a szülőknek fi­
gyelmét is, aki csak a jövő tanévre 
szándékoznak gyermekeiket a keres-

Május 11 és 12-én
LEHÁR F, bubái os operettje

Fra$9uita
Gyönyörű zenéjii operett 10 f.

Főszerepben :

Jarmila Novotna 
Hanz Bollmann 
Hans Moser és
Hans Rüchmann
Ezt követi: Ezt követi:

Mont Blanc
királya.
Híradó

kedelmi iskola 1. évfolyamába bei 
ratni. Vonatkozik e rendelet a javí­
tó vizsgálatra utasított tanulókra is, 
akik a javítóvizsgáiul elölt ideigle- 
seri beit hatók, de e felvétel végle­
gessé csak a sikeres javítóvizsgáiul 
tál válik. Ha a vizsgáiul nem sike 
riil és az ilelő mint ismétlő sem 
kéri felvételét, akkor a júniusban 
befizetett behatási dijat visszakapja.

A szenttamás! 
tamburás a zenssz- 
pénz miatt tziveszurta 

társát.
A megszállóit Szenllamásiban 

megdöbbentő gyilkosság történt. 
Radisics Isza vagyonos gazdálkodó 
házánál szerb szokás szerint a házi 
védszent ünnepé! ülték és zenészek 
is voltak a háznál. Hajnalban itta 
san távozlak a vendégek velük a 
zenészek is, akik közül Lázics MHo- 
rád és Picsa vics Száva a kereseten 
összekaplak. Veszekedés közben Lá­
zics kési rántott és Bicsavicsot szí 
venszurla. Bicsavics Szava azonnal 
meghall, Lázics Milárdot a esendő 
tök letartóztatták. A gyilkos annyi 
ra ittas volt, hogy csak másnap 
tudták kihallgatni; mire kijózano 
dőlt, a véres eseményt teljesen el 
felejtette.

Május 20-ig a bajai 
adóhivatalnál jelenteni 
kell a házbérjövedelem 

változásokat.
A pénzügyminiszter rendelete ér 

leimében ismét felhívjuk az éide 
kelt háztulajdonosokat, hogy ameny 
nyibeii ez évi május havában a 
ház bér jövedelmük a múlt évi no 
vemberi házbérbevallásban bevallott 
házbérrel szemben változott, a vá­
rosi adóhivataltól 6 fillérért beszer 
zendő nyomtatvány-űrlapon május 
20 ig a jogkövetkezmények terhe 
alatt a városi a I hivatalnál jelent 
sék be.

Aki az évközi változási május hó 
20-ig nem jelend be, az adólörlés- 
hez való igényel elveszti.

Ha valaki oly évközi változás be 
jelentését mulasztja el, amely a be 
lálott jövedelem emelkedés folytán 
terhére előírást eredményezne, mind 
annyiszor 100 pengőig terjedhető 
pénzbírsággal büntetik.

Aki csak a bércsökkenéseket je 
lenti, a béremelkedést nem, adócsa­
lást képez.

Egy fél festett 

hálószoba 
kvadrop szekrénnyel 
jutányos áron eladó 
Haydnald-u. 33. szám 

alatt.

HÍREK.
— Fogház a lopott selyemken* 

dókért. A biintelőlörv.ényszéken dr. 
Linzer Károly elnök ma hirdetett 
ítéletet Hódy Rozália ügyében, aki 
a vádirat siet int Manheim Sándor­
tól egy selyemkendői és egy alpacka 
leáskész lelet lopott el. Tanúként 
hallgattak ki Manheim Sándort, aki 
felismerte a lopott holmikban az ő 
tulajdonát. A törvényszék egy heti 
fogházra ítélte Hody Rozáliát. Az 
ítélet jogerős.

— 1216 vizsgálat egy hónap­
ban a bajai Közegészségügyi In­
tézetnél. A Kő i eg és z s ég ügyi In le 
zet bajai fiókja az elmúlt hónapban 
1216 vizsgálatot végzett. Ezek közül 
tifuszvizsgalat volt 23, difiéi in 134, 
dijsentéria 6, vérvizsgálat 456, luber 
culolikus vizsgálat 13, egyel) vizs 
gálát 51.

— £liontoít gyomor és az ezzel 
összefüggő bélzavurok, felfúvódás, 
kellemetlen szájíz, émelygés, homlok­
fájás, láz, hányás hasmenés vagy 
székszorulás eseteiben a természetes 
,,Ferenc József** keseriiviz is igen 
gyorsan, biztosan és mindig kelle 
mesen hal.

1935. vh. 8129. szám.

Árverési hirdetmény.

Az 1881. évi LX. l-c. 102. §-a 
értelmében közhírré teszem, hogy a 
di. Flórián Géza bajai ügyvéd ál

. tol képviselt Kovács János és it'j. 
Szabó Andrásáé végrehajtatok ja 
vára végrehajtást szenvedők ellen

: 2220 Pengő töke és járulékai ere 
jóig a bajai kir. járásbíróság 1934.

í P. 1074. sz. végzésével elrendelt ki­
elégítési végrehajtás folytán végrehaj 
fást szenvedőnél 1934 évi dec. hó 
15 én le-, illetve íeliiIfoglalt és 4094 
Pengőre beesült bútorok, sertések, 

i tehenek, üszők, lovak, hordók bor- 
\ rral s egyébb ingóságokra a bajai 

kir. járásbíróság Pk. 14036--
1934. sz. végzésével at árve­
rés elrendeltetett, annak az 
1908. évi XLI. l-c. 20 § a. va­
lamint az 1930 évi XXXIV. t. c. 
72. §-a alapján az alant megne-

; vezeti és a foglalási jegyzőkönyv 
bői ki nem tünö más foglalta 
tők javára is az árverés meg­
tartását elrendelem, de csak ar 
ra az esetre, ha kielégítési joguk 
ma is fennáll és ha ellenük ha­
lasztó hatályú igény kereset folyamat­
ban nincs.

Az árverésnek végrehajtást szen­
vedő lakásán, üzletében Szeretnie 
községben 75. szám alatt leendő 
megtartására 1935. évi május 
hó 18 napjának délután 2 óráját tű­
zöm ki, amikor is abiróilag lefoglalt és 
fentebb részletezett ingóságokat a lég 
többet ígérőnek készpénzfizetés elle­
nében eladom. Az árverés alá ke 
riilő ingók a becsérték kétharma­
dánál alacsonyabb áron végre­
hajtást szenvedők hozzájárulása 
nélkül nem adhatók el.

Az olyan ingóság árverésen, mely­
nek becsért ke 1000 P, csak az ve­
het részt, ki 10 százalék bánatpénzt 
letesz.

Baja, 1935. május hó 2 án.
Horváth Andor
kir. bir. végrehajtó 

mint bírósági kiküldött.

— Baja Város közkot házának 
április havi belegforgulma meglelte 
fősen élénk volt. Az előző hónapról 
372 betege maradt a kot hoznak fel­
vettek áprilisban 305 beteget, elbo­
csátották, 289 embert. Legutóbb a 
beleglets.'um 388 fő volt.

Harmincnégy aj beteget vett 
tel api ilisban a bajai I iidóbeteggon 
dozo Intézet. Kiosztottak a hó fo­
lyamon 1350 liter tejet. A halálo­
zások szama hal volt.

— Hat egészségügyi előadást 
tartott legutóbb a varos területén a 
tisztítóm vasi hivatal. Az előadások­
nak mii.den Ízben nagy hallgatósá­
ga VO'I.

— Pancsován b Akasztotta ma­
ga! Pauczki István a templom reg 
szolgája, mvit az oltani Hitelbank 
összeomlásánál elvesztette minden 
pénzét és (élj-sen lö -kr.ment.

A megszállott 0.1..-vácon Mol­
dovai! L\ut)' .: n 73 eves orl .váci 
gazdi öugyíl .os búi. Az Öreg gazda 
istállójában L-I.ikaszloita magát, mi­
re leltet észrevették h.iiott volt.

— Elhájasodásnál, kőszvénynél 
és cukorbetegségnél, oxaluria és 
phospliaturiu képződésénél, hugysa- 
vas sók leiakódasánát a természe­
tes ,,Ferenc József’* keseriiviz ja- 
vitj i a gyomor és a belek műkö­
dését s tartósan előmozdítja, az 
emésztést.

LapUlAj'bnus.
»r. KNÜY l E h E L

c ÍB so
Vasárnap
Csak 16 éven 
felüriekr.ek.

Gyilkol a 
múlt .

szenzációs bűnügyi dráma 
12 felvonásban 

Főszerepben:

Paui Kichter és 
Elga Brink

a második film:

VALENCIA
CSILLAGA
Főszerepben:

Liáné Haid stb.
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Ha olcsón akar

ÉPÍTENI
kérjen tőlünk árajánlatot.

MINDEN 

építőanyagot 
a legjutányosabb áron

HÁZHOZ SZÁLLÍTUNK!
Fával égetett fali tégla,
Nveis falazati tégla, 
Hatsarkos járda tégla,
Hódfarkú cserép,
Hornyolt cserép.

Mész fával égetett
CEMENT

DUNAKAVICS
DUNAI HOMK

KÖPOR
BIBER

Szigetelő lemez 
Kátrá nypapir

Stuccatur nád
Cement és mozaik lapok 
Mettlachi év Fayence lapok. 
Kutgyürük, esővi/es medencék, 
permetező hordók, cementcsö­
vek, disznóvályuk és italóvályuk

GRUNHUTÉS TÁRSA BAJA.
Telefon 160.

Éjjeli 
szolgálatot tart 

reggel fél 8 óráig és 
vasárnap d. u. nyitva

Május 6 tő! május 13-ig
Dr. GEIRINGER JÁNOS

LOVASSY ÖDÖN
gyógyszertára.

Baján, a Szent István-lér 5. számú 

emeletes ház 
olcsó áron, kedvező fizetési fel 
tételek melleit, családi okból 

eladó!

1935. év szenzációi 
tenniszíítőkben 
kerékpárokban 
Horváth Vilmosnál 
Remington Mercedes Írógépek

K ÁSS
Várad i-Érsek-ut 2 5. szá

árai:
1 kg. sáiga borsó eg. —"60
1 méter papirszőnyeg — 20
1 drb. gyümölcskosár —'12 
1 ,, súrolókefe — 20

5 kg. la kék úszó kocsi 
kenő
1 pár gummitalpu cipő
34, 35, 36 szánni

Minden alkalomra

Örökbecsű ajándékot

A Máv. meRetrendiéryényeíokt6-tól.
Érkezés

Hon na n ?
Indulás

Hová?
óra perc óra perc

7 09 Gara 4 40 Hercegszántó

7 25 Ujdombovár 5 79 Ga ra

7 32 Hercegszántó 5 20
Bálaszék, Sárbogárd, 

Budapest

7 40
Budapest, Kiskunhalas. 

Bácsalmás 5 31
Bácsalmás, Kiskunhalas 
Budapest, Csikéria

9 26 Pécs, Budapest 8 00
Ujdombovár, Sárbogárd. 

Budapest

11 49
Budapest, Sárbogárd. 

Bátaszék 10 77
Bácsalmás, Kiskunhalas, 

Buda pest

13 48
Budapest, Kiskunhalas. 

Bácsalmás 9 50 Baja, Bátaszék, Pécs

74 12 Ujdombovár 14 13 Bátaszék, Ujdombovár

16 17 Pécs, Bátaszék, Baja 14 22 1 lercegs/.ántó

78 03 Gara 14 30
Bácsalmás, Kiskunhalas, 
Budapest, Csikéria

78 27 Hercegszántó 14 45 Gara

78 42 Bpest, Kiskunhalas 15 55
Bátaszék, Sárbogárd. 

Budapest

20 26
Ujdombovár, Pécs, 

Bátaszék 19 02
Bátaszék, Pécs, 
Sárbogárd, Budapest

21 44
Budapest, Kiskunhalas 
Bácsalmás, Csikéria 20 43

Bácsalmás, Kiskunhalas, 
Budapest, Csikéria

22 58 Bpest, Sárbogárd 21 59
Bátaszék, Ujdombovár, 

Budapest

BCMNYI-nál
vegyen!

Meglepő olcsó árak!
Arany-, ezüst tárgyak. — Kar és zsebórák. Gyors átalakítások. 

Ölvöc munkák míivásji kivitelben, sóját műhelyben 
ŰRÜJAVITÁST VÁLLALOK.

Réqi aranyat és ezüstöt magas áron veszek!

Ha jó! és széfen akar öltözködni 
keresse fel 

Horváth Pál 
uriszabőságát

Vörösmarty Miháiy-utca 6 sz. (Heneráry-féle ház). 
SZÖVETEKBEN NAGY VÁLASZTÉK. SZOLID ÁRAK.

VÉRTES- részvénytársaság BMA! FIÓKJA I
Telefon 52 ferendek-tere 2. Telefon 52.

Mész, cement, gipsz.
Bunakavics. Wor, falszigetelő

I teljes vagonban bármely állomásra és dumaparti 
raktárunkból minden mennyiségben *
házhoz szállítva,

I Szükséglete fedezése elöli saját érdekében kérje ajánlatunkat I

Bakanek « Goldberger
könyvnyomdája

Baja, Ferenciek-tere 2. szám.

NYOMTATVÁNYOK 
PLAKÁT 
REKLÁM 
IRODAI

és kereskedelmi nyomtatványok 
jutányos áron, a legizlésesebb és 

modem kivitelben készülnek.
--   ---------------1,„ „  iif ti mi


